
Id: SGJET-PHHFT-UVYUT-WHILZ-SURXQ. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR W.0050.124.2011
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 8 września 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

Na podstawie art. 247 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U z 2009 r Nr 157 poz. 
1240 z późn,zm) oraz w oparciu o paragrfa 10 pkt 1 Uchwały Rady Gminy NR BR 0007.1.2.2011 z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2011 i w związku z zarządzeniem Nr W.0050.123.2011 
z dnia 8 września 2011 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2011 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy na rok 2011 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia nr 
w.0050.123.2011 z dnia 8 września 2011 roku. 

 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF NAZWA ZMN.WYD. ZW. 
WYD. 

600 Transport i łączność 3.000 3.000 
60016 Drogi publiczne gminne 3.000 

4300 zakup usług pozostałych 3.000 
60017 Drogi wewnętrzne 3.000 

4170 wnagrodzenia bezosobowe 3.000 
700 Gospodarka mieszkaniowa 7.000 7.000 

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 7.000 7.000 
4270 zakup usług remontowych 7.000 
4170 wynagrodzenia bezosobowe 2.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 5.000 

750 Administracja publiczna 20.042 20.042 
75011 Urząd Wojewódzki 18 18 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 
4300 zakup uslug pozostałych 18 

75023 Urząd Gminy 17.500 17.500 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników 17.000 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 15.000 
4700 szkolenia pracowników niebędących czlonkami korpusu slużby cywilnej 2.000 

4370 opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej 500 

4610 koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500 
75056 Spis powszechny i inne 2.524 2.524 

4110 składki na ubezpieczenie społeczne 2.524 
3040 nagrody o charakterze szczególnym nie zaliczanym do wynagrodzeń 2.100 
3020 wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń 424 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3.500 3.500 
75412 Ochtonicze straże pożarne 3.500 3.500 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 3.500 
4300 zakup uslug pozostałych 3.500 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.235.000 1.235.000 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1.235.000 1.235.000 

6610 Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień , (umów) między j.s.t. 1.235.000 

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 1.235.000 



Id: SGJET-PHHFT-UVYUT-WHILZ-SURXQ. Przyjety Strona 2

podstawie porozumień (umów) między j.s.t 
92601 Obiekty sportowe 1.200 1.200 

4260 zakup energii 1.200 
4210 zakup materiałów i wyposażenia 1.000 

4370 opłaty z tytułu zakupu uslug telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej siecie telefonicznej 200 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


